可申请解锁股份=本次发行所

得对价股份的 33.33%－当年已

补偿的股份（如需）

第二期

下列日期中最晚的日期为可申请解锁时间：

1、按《业绩承诺和补偿协议》的约定，由具有证券业务

资格的会计师事务所对标的资产补偿期限第二年度期末

实际实现的净利润与承诺净利润的差异情况出具专项审

核报告之后的第 5日；

2、按《业绩承诺和补偿协议》的约定，履行完毕补偿义

务（如需）之后的第 5日；

3、自对价股份上市日起已满 24 个月后的第 5 日。

可申请解锁股份=本次发行所

得对价股份的 66.66%－累计已

补偿的股份（如需）

第三期 下列日期中最晚的日期为可申请解锁时间： 可申请解锁股份=本次发行所

期数 可申请解锁时间 累计可申请解锁股份

1、按《业绩承诺和补偿协议》的约定，由具有证券业务

资格的会计师事务所对标的资产补偿期限第三年度期末

实际实现的净利润与承诺净利润的差异情况出具专项审

核报告之后的第 5日；

2、按《业绩承诺和补偿协议》的约定，履行完毕补偿义

务（如需）之后的第 5日；

3、自对价股份上市日起已满 36 个月后的第 5 日。

得对价股份的 100%－累计已补

偿的股份（如需）—进行减值

补偿的股份（如需）

如交易对方因履行《业绩承诺和补偿协议》约定的补偿义务导致交易对方在上表规定的

相应年度的可解锁股份数量小于或等于0的，则交易对方相应年度的实际可解锁股份数为0。

交易对方通过本次交易取得的对价股份，未经上市公司书面同意不得设定质押或任何可

能影响股份补偿实施的权利限制。

（二）本次申请解除股份限售的股东在《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

报告书》中做出的承诺与《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金实施情况暨新增股

份上市公告书》中做出的承诺一致，亦无后续追加承诺。

（三）截至本公告出具日，本次申请解除股份限售的股东严格遵守履行了上述承诺，未

发生违反上述承诺的情形。

（四）本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对其不

存在违规担保情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、公司本次解除限售股份的上市流通时间为 2019 年 6 月 17 日（星期一）。

2、本次申请解除限售股份数量为 1,644,064 股，占目前公司股本总数的 0.9712%；本

次实际可上市流通数量为 1,644,064 股，占目前公司股本总数的 0.9712%。

3、本次解除股份限售股东共计 5 名，为自然人股东。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

序

号
股东全称 持有限售股份总数

本次解除限售股份

数量

本次实际可上市流

通股份数量
备注

1 齐心 1,877,702 625,838 625,838 -

2 江海 625,900 208,612 208,612 -

3 王永新 1,490,240 496,696 496,696 -

4 缪蔚 625,900 208,612 208,612 -

5 赵明 312,950 104,306 104,306 -

合计 4,932,692  1,644,064   1,644,064  -

四、股本变动结构表

本次限售股份上市流通后，公司股本结构变动如下：

单位：股

本次变动股份

类型

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 比例 增加 减少 股份数量 比例

一、有限售条

件的流通股份
9,287,237 5.4861% -  1,644,064 7,643,173 4.5149%

1、境内法人持

股
4,354,545 2.5723% - - 4,354,545 2.5723%

2、境内自然人

持股
4,932,692 2.9138% - 1,644,064 3,288,628 1.9426%

二、无限售条

件的流通股份
160,000,000 94.5139 % 1,644,064 - 161,644,064 95.4851%

人民币普通股 160,000,000 94.5139 % 1,644,064 - 161,644,064 95.4851%

三、股本总数 169,287,237 100.00% - - 169,287,237  100.00%

五、独立财务顾问的核查意见

独立财务顾问招商证券股份有限公司认为：本次限售股份上市流通符合《公司法》、《深

圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解

除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；截

至本核查意见出具之日，神思电子与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。本独

立财务顾问对神思电子此次限售股份上市流通无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、股本结构表和限售股份明细表；

3、独立财务顾问的核查意见。

特此公告

神思电子技术股份有限公司董事会

   二○一九年六月十二日